
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Sportvg Feu… S

I II III IV V VI Punkte

17 2 35 22

17

0
6
12
16

1
8
13
17

2
8
14

3
11
15

Auszeit

Ende
15:11

B  TSV Birkach R

I II III IV V VI Punkte

01 04 02 22

25

╳
9
16
23

3
10
18
23

4
12
19
24

6
15
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:14

B  TSV Birkach S

I II III IV V VI Punkte

22 01 04 02

25

0
7
15
19

2
9
17
22

4
12
17
24

5
12
18
25

Auszeit

Ende
15:27

A  Sportvg Feu… R

I II III IV V VI Punkte

10 17 2 35

15

╳
6
10

1
7
12

2
8
14

3
9
15

Auszeit

15:22

U14 männlich Bezirksmeisterschaft
gemischt

A  Sportvg Feuerbach vs. TSV Birkach B

Spiel 41 30.11.2025 11:00 Uhr

Rundsporthalle Ellwangen
73479 Ellwangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Sportvg Feu… 7/8

2 Auras, Vincent X

10 Kattus, Theodor X
13 Hermentin, Matteo
16 Schlaier, Vincent
17 Elayaraja, Nithik Raja X

22 Schlaier, Anton X
35 Moretton, Remi X

A  Libero

A  Offizielle

CT Schönherr, Emilia
T Philippin, Gerd

C

B  TSV Birkach 4/8

01 Ketabi, Noah X
02 Müller, Noah X
04 Holdenried, Maximili… X
22 Witas, Samuel X

B  Libero

B  Offizielle

T Ketabi , Ali E
CT Müller , Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Sportvg Feu… TSV Birkach B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 251 25 1 0 0
1 0 0 15 2 13 25 1 0 0

1 0 0 32 264 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 15:27 Dauer: 4:27

Sieger: TSV Birkach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Glaubitz, Bennet 1

2 Dieterle, Joel 2

Schr. Zeberer, Alexander
Assist. Blatt, Nick

Dokument erstellt: 30.11.2025 15:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


