

U14 männlich Bezirksmeisterschaft
gemischt

(A) Sportvg Feuerbach vs. TSV Birkach (B)

Spiel 41

30.11.2025 11:00 Uhr

Rundsporthalle Ellwangen
73479 Ellwangen

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 11:00						(A) Sportvg Feu...						Ende 15:11						(B) TSV Birkach						R																				
	Startaufstellung			Spielernr.			Auswechselspieler			Spielstand			Aufschlagrunden			Satz			Punkte			I			II			III			IV			V			VI			Punkte											
																1			17			01			04			02			22						25														
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	6 8 11 13	0 1 2 3	12 13 14 15											Auszeit	X 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23			3 10 12 15 16 17 18 19 20 21 22 23			4 12 17 24 25			6 15 18 20 25			5 12 17 24 25			1 12 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23			Auszeit	X 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23			2 8 9 15			3 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23			1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23			Auszeit	X 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23			15:22

Sanktionen		V		B		H		D		A/B		Satz		Spielstand	
------------	--	---	--	---	--	---	--	---	--	-----	--	------	--	------------	--

Bemerkungen													
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Ergebnisse									
(A) Sportvg Feu...					TSV Birkach (B)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	0	17	1	251	25	1	0	0
1	0	0	15	2	13	25	1	0	0
1	0	0	32		264	50	2	0	0
Start: 11:00 Ende: 15:27 Dauer: 4:27					Sieger: TSV Birkach 2:0				

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Glaubitz, Bennet	1	
2	Dieterle, Joel	2	
Schr.	Zeberer, Alexander		
Assist.	Blatt, Nick		

Dokument erstellt: 30.11.2025 15:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP